( b ) Io . koepdkn in decif , quaeft . Hlujir , dec , 47 . n .
2 . p , 147 . Ern . cothmansvs re/ p . iur , XXXI .
n . 2i , Io . Fir de ckamer Opu / c , tom . III . p .
5 i9 558 , Kiusd . Ntbenjlunden P. 1 F. ob/ , 1 . In
Ln / at / a / aperiori inueftifara limultaaea renouatio -
nes expers , declarata eft per Conftitufionem ] o ,
Georgii oe a , 1652 . ap . evnigivm in Corp . iur .

feud . tom , 11 . p -. 701 . idem conftitutum Iur . Ba¬

ssarica . Vid , [ Figule us Xauer . Aloy / . L , B . de
Krktttmayr in Annoti . ad Cod . Maxim Bamr ,
tom . F , p . 11) 1o , / a , tlenr . feltz de renouatio .-

v.e inuejUturne a / imultanee inuefiitis petenda ,

§ , 185 .

In feudis Brunfuico - Luneburgicis obligatio ad

renouationem inueftiturae firoultaneae petendam ,
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ipfa obferuantia conftituta eft , ita tamen vr finguli com -

uefiiti eam ipfi requirere non teneantur , Lf horum

on -tiium nomine et e .\ Cingulorum coinueftitorum man »

dato fpeciali et jeparato eam ' peti fufticiat vel a vafallo

pojfejfore , vel vbi tus Senioratus obtinet , a Seniore fa *

nnitae ( <* ) , qui totius renouationis negotium obit

( § . 165 , ) . Cum Senior familiae fit prouafallus intuitu

omnium feudorum , quae ad familiam pertinent : r ve *

nouatio inueftiturae tantum neceflaria eft in cafu , vbi

imitatio vel in perfona domini vel in perfona Senioris ,

ceu promfalli , contigerit , nulla habita ratione , vtrum

hic feudum pefildeat , necne ,

( a ) Corp , Ctmft . Ccilenb . tom . IV . » . 346 . Chrifl .
Henr . de sesckf .sbesg de feud . Brunfuic . § . 30 ,
j ) .im . Ge . strvben RechtUche Bedsnken tam . i ,
r efa 8 &

§ . i8a .

111 . Cum ius dandi inueftitur^ m fit folius domini

vel prodomini fetidi ( § . iog . ) : renouatio inueftitu -

rae petenda eft a domino feudi , eoque , qui m do¬

minio diredlo vel iure Jucceifonis vel vi cleBionis et

foftulationis fuccedit ( a ) . Si inter plures controuer *

fum eft dominium direflum , petenda eft ab eo ,

qui eft in eius pojfejfione ( b ) . Sede vacante

cum defit prodominus , quiefeit obligatio reno¬

vandae inueftiturae : a capitulo enim , quod tuto¬
rio

Lib . I * Sect . I . Cap . XII *

rio et vicario nomine interim ecclefiam adminiftrat ,

eam peti , nec tura nec rationes iuns exigunt ( c ) .

( a ) I . F . 22 . ibi : a filio vel fucce .jfore domini Jui . '-

( &) Hermann . zollivs de dominio divello inter plu -
res contvouerfio . Chr jl . hanaccivs de vctfallo
prouido in taufa donum direSi dubia $ . n . 15 .

( c ) Capitulum ne quidem in beneficiis conferendis

fungitur vice praelati c . 2 . X . ne Jede vacante quid
innovet , schrader de feud . P . Vi . c . 2 , n . 24 .
B . Parens de feud . ecdej . afp . IV . 2 . tora , 11 .

exerc . ad Pand . p . 90 . Dau , Ge . strvbkn Jiechtl .
Bedenken tom . 11 . refp . 134 .

IV , Tempus petendae renouationis iure commu¬

ni corsUitutum efl annus et menfts , et iure Saxonico

annus et VI . hebdomades , tri ( " s diebus vfu fori adie -

fclis ( a ) : jdque computatur a tempore cognitae

( £ ) ®u $ationis in perfotja domi ,n | vel vafalli , ideo -

que 1 j a tepore , quo , yafallus Iq ’ ? ( ibi delatam ef -

je fiiccefiionem , 2 ) a tempore , quo dominus in

pojlejfioce . %>el quafi efl dominii vel pnodominii direfli ,

ac proinde in fetidis ( ttlefiafhcis ab §0 tempore , quo

praelatus vi elettiQnis vel pofiulathnis ad praelatu¬

ram peruenit ( r ) . Vafallo h \ tra hoc fpatium mor¬

tuo , fucceflori ex fua perfona integrum tempus lega¬

le faluum cft : idemque obtinet , fi domino intra id

mortuo , renouatio requirenda fit apud eius luccef *

forem ( </ ) .
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( a ) 1 . F . 22 . ibi : vt nemo miles intra annum et
tnenjem vadat , vt inuefiituram beneficii fui a filio

vel fuccejfore domini fui petat Idem fpatium percompendium annus et dies vocatur II . F. 24 . pr .

11 . F 52 . § . vlt . ^ 11 .̂ F . 55 . pr . Vid . / . F . A .
cap . 50 . «s. 1 , I . F . S , c . 27 . Liid . mknckenii

progr . de termino annuo renouationi inueft , iure

communi Imperii et Sax , definito » vid . Conflit .
Saxomca tit . 1 , § . 15 . in append . N . XXVII .

( M il . F v - T- ibi : ex quo fciuerit . Ius feud ,
/ item . c . 15 vlt .

( c ) Infl . Pac . Ofn . art . V. § . 21 .
( d ) 1. F . 22 . cafus mortis inter ranfas iuibsppon pe¬

titae inueftburae refertur schilter ad ius feud .

Alem . c . 58 . cakpzov P , 11 . Confl . 45 . def . j « .

§ . » S 8 .

Temporis , ad petendam reriotiatior . m praefixi , pro *

rogatio a domine data , vocatuf InDVltVM FEV *
pale . Dari poteft ad preces vafallij nec facile

negari , vbi petitur ex probabili cattfa ( <* ) .

( a ) Vvlteivs de feud . lib . 1. c . 7 . n . 63 . lo . Petr . de
lvdewig de prorogatione inuefliturae cap . F . et FI .

' 189 *

V . Cum obligatio ad petendam inueftifurae reno -
uationem ad naturalia fetidorum pertineat : ( § « i8t * j
eadem obtinet in omnibus feudis , tam propriis quam

impropriis ( * ) ; quo eaque tamdiu praefumitur , do¬
nec illam vel in omni mutationis vel faltim in al¬

terutro mutationis cafu remiflam e fle appareat ( b ) .

Liberant ab ea iuliae , legibusque probatae extufa -
tionis

imis caufte , fed non diutius , quam impedimentum

durat ( c ) .

( a ) IVtlh . lVdwell de renduat. irlicejlit. c . x , p ,
226 . Io . Ad , kopp Proben des Teutfchen Lehn -Reihts tom . 1. obj . IV . § . g . f . 164 .

(fi ) Andr . knichen de pa &ionibus inueft iturarum P.
111 . c . 4 . n . 79 . FFEFFiNGKR in Vitriario tilu -
firato tom . 1 p . 927 .

( c ) II . F . 22 . nifi iujla interuensrit caufa , quarenon petierit , veiuti mortis , vel capitales inimicitiae »
vel infantia , vel iujla abfentia . II . F . 52 . $ , vlt .
Caufas recenfent IVtlh . lvdwell loc , lit . cap . vlt,
kosenthal cap . VI . conci . 50 ^ 6trvvivs in St
L F. cap , 10 . 9 .

\

190 » '

Vi . Munita eft haec obligatio poena priuatioms feu -
di , fi modo dolo et ex contemtu domini rehouatio *

nem negie£lam efie appareat . Ob falam culpam pri -

uationis poenae locus non efi , tum quod ne lata quii

deni euipa in poenalibus cum dolo contendatur , tum

quod inter duas cotlftituiiones taris L 'ongobardici confit *

tutio LOTHARII II * quae priuationem extra cajum

doli inhibet ( a ) , vfu forenfi recepta fit ( b ) , contra
ea vero vfum foti neri tulerit feuerior rtsnfiiruuo

FRIDERIGI I , quae et culpam priuatione vindi *

cat ( c ) , , • .1 V ' ?

( a ) II . F . 52 . § . 3 * (fitdntdm inter dominum et vajal *•lura nulla fretus nullumque malum ingenium debet in *
ieruemrs : idcirco per hanc praejentem legem fati¬
cinius , fi vafallus non doloje per annum et diem Jle -
terit , quod a domino fui beneficii inueftituram non

petierit ,
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petierit , feudum ob hoc non amittat : dolus enim

abejje videtur , Ji iujia cauja impediente Jlelerit .
( & ) lo . Fi id , vockel de omiffone renouationis feu -

dahs non dolo / e faSa hodie et praejertim tn Sax .

ad amiffionem feudi non fujftciente 25 » 26 . 27 .
Hau , Ge , STuvBEN Kechtluhe Bedenken toni . II ,

vejp . 91 . Dillert » mea de inuejtiturae jimuhaneae

euentualis non defiderata renouatione cap . 111 . § ,

65 . Jeq . et tr . de expeffat , et mueflit . feud . cap ,V. 113 . 123 . Trans aci . Megapol. de a . 17554
§• 447 »

( c ) il . F . 55 . pr . Si quis infeuddlus mdior XiF .
annis fua incuria vel negligentia per annum et diem

fieterit , quod feudi inurjhluram a proprio domino
non petierit : transacfo hoc / patio feudum amittat i
et feudum ai dominum redeat . Pro hoc tit creto